
Dodatek č. 1 
SMLOUVY O DÍLO Č. 04/2024 

Uzavřené podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

I. Smluvní strany: 

Objednatel: 
Sídlo: 
Adresa pro doručování: 

IČO: 

Stacionář mezi mosty Trutnov 
Náchodská 359, 541 01 Trutnov 
Náchodská 359 

70153884 

zastoupený ve věcech smluvních: 
Renata Bezděková — ředitelka stacionáře 

zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy: 
Renata Bezděková — ředitelka stacionáře (tel. 499 826 631) 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 7887820297/0100 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
Adresa pro doručování: 

IČO: 

STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o. 
Zahradní 75, 541 01 Trutnov 
Zahradní 75, 541 01 Trutnov 

64255352 
CZ64255352 

zastoupený ve věcech smluvních: 
Robert Hradecký —jednatel společnosti 
zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy: 
Zbyněk Hiinig (tel. +420731615818) 
E-mail: sdt sdttu.com 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Trutnov 
Číslo účtu: 266265735/0300 

Uvedení zástupci smluvních stran prohlašuji, že podle zápisu v obchodním rejstříku, svého 
zakladatelského právního jednání nebo svého vnitřního organizačního předpisu jsou 
oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není potřeba podpisu jiné osoby. 
Ve věci této smlouvy ustanovují k jednání smluvní strany tyto osoby: 

Oprávněný zástupce objednatele: 
Ve věcech smluvních: Renata Bezděková — ředitelka stacioná 

Oprávněný zástupce zhotovitele: 
Ve věcech smluvních:  Robert Hradecký jednatel snnipnrigti
Ve věcech technických: 
Stavbyvedoucí: 

SMLOUVA O DÍLO 04/2024 



11. Předmět pinění. 

Tímto dodatkem se upravuje oddíl II. bod Č. 1 následujícím způsobem: 

I. Předmět díla se rozšiřuje o práce nad rámec původního výkazu výměr dle skutečností 
zjištěných při realizaci díla a dle požadavků objednavatele — viz, položkový soupis 
prací příloha č. 1 

III. Čas pinění. 

Tímto dodatkem se upravuje oddíl III. bod Č. 1 následujícím způsobem: 

L Termín zhotovení díla: - zahájení 05/2024 
- termín dokončení díla se z důvodů prováděných víceprací a dle 

dohody obou smluvních stran prodlužuje do 30.9. 2024 

IV. Cena. 

Tímto dodatkem se upravuje oddíl IV. bod č. 1 následujícím způsobem: 

1. Cena za dílo se upravuje na základě vzniklých a požadovaných víceprací dle požadavků 
objednatele a potřeb stavby v rozsahu dle položkového rozpočtu viz, příloha č. 1. Cena za 
dílo je mezi smluvními stranami sjednána jako cena smluvní a je stanovena podle cenové 
kalkulace zhotovitele položkovým rozpočtem stavby. Tuto cenu obě smluvní strany považují za 
cenu pevnou, obvyklou a srovnatelnou v době podpisu této smlouvy. 

Celková cena díla cena bez DPH: 762.065,92 Kč— viz. phloha é. 1 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Zhotovitel a objednatel obdrží po 
dvou stejnopisech. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku Č. 1 smlouvy jsou tyto přílohy: 
• Samostatný položkový rozpočet stavebních prací — příloha č.1 

3. Další dodatky k této smlouvě mohou být prováděny pouze písemnou formou. 

4. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl uzavřen po vzájemném 
projednání a přečtení, podle jejich pravé a svobodné vůle. 

5. Ostatní ujednání zůstávají v platnosti dle původní SOD Č. 04/2024. 

V Trutnově dne 1.7.2024 

Za objednatele: zhotovitele: 


